
Dünyamız, ülkemiz, şehrimiz ve kulübümüz için 
gerçekten de çok zor bir yıl olan 
2023’ü geride bırakarak yepye-
ni umutlar ile 2024 yılına girdik. 
Dilerim ki 2024 yılı yaralarımızı 
saracağımız ve hepimizin mut-
lulukla anımsayacağı, güzel bir yıl 
olsun. Tabii ki, yeni yıla girerken 
yeşeren ümitlerle birlikte, kulü-
bümüz için de artık geleneksel 
bir hal almış olan piyango çe-
kilişimizi gerçekleştirdik. Bu yıl 
da, Dönem Sekreterimiz Sevgili 
Murat Yılmaz ve Uğur Can Do-
ğan organizasyonu ile çekilişimizi 
gerçekleştirerek hem eğlendik 
hem de projelerimize katkı sağ-
ladık. Her 2 dostuma da bu güzel 
organizasyon için teşekkürlerimi 
sunuyorum. 

Aralık ayı hem topluma hizmet 
projelerimiz açısından hem de 
kulübümüzün geleceğinin planlanıp şekillenmesi 
açısından her zaman olduğu gibi çok yoğun geçti. 
Bu dönem birçok projelerimizde diğer kulüpler-
le ve bizim Rotaract, Interact ve bu sene kurmuş 
olduğumuz Rotakids kulüplerimizle çok keyifli bir 
şekilde ortak çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Bunlar-
dan bir tanesi birkaç haftadır kampanyasını yü-
rüttüğümüz Yüreğir Belediyesi Çetin Topçuoğlu 
Kültürevinde bir Oyuncak Kütüphanesi kurulması 
projemiz. Bu projeyi Adana Rotary Kulübü, Adana 
Rotaract Kulübü, Adana Interact Kulübü ve Adana 
Rotakids Kulübü beraber gerçekleştirdik. Topladı-
ğımız oyuncakları 26 Aralık Salı günü Yüreğir Be-
lediyesi Çetin Topçuoğlu Kültürevine teslim ettik. 
Bölgedeki çocuklar, kurulan oyuncak kütüphane-
sinden aynen kütüphaneden kitap ödünç alır gibi 
oyuncak alıp evlerinde oynayacak ve daha sonra 
iade edecekler. Bu sevimli projeye katkılarından 
dolayı sevgili Nurzen Sezgin, Sinem Başlamışlı, Fat-
ma Nur Paksoy ve Yasemin Topçu’ya çok teşekkür 
ediyorum. Bu projeyi diğer kültürevlerine taşıma 
niyetimiz olduğu için, hala ellerinde oyuncak bu-
lunan dostlarımın beni arayabileceğini hatırlatmak 

isterim. 

Aralık ayı topluma, özellikle kadınlara, yönelik eği-
tim projelerimiz açısından çok yoğun geçti. Yüreğir 
Belediyesi Çetin Topçuoğlu Kültürevinde 26 Aralık 
Salı günü Anatolia Rotary Kulübü ve Adana Taş-
köprü Rotary Kulübünün de katılımıyla Yüreğir 
Belediyesi ve Adana İl Sağlık Müdürlüğü ile ortak-
laşa gerçekleştirdiğimiz proje ile 70 kadının katıldığı 
iki önemli eğitim toplantısı düzenledik. İlk olarak 
İl Sağlık Müdürlüğü Eğitmen Doktoru tarafından 

Rahim Ağzı Kanseri, Erken Tanı, HPV 
ve HPV aşısı konularında yapıldı. 
Bu eğitimin devamında ise “Meme 
Kanserinde Erken Tanı Eğitim Semi-
neri” düzenledi. Bu eğitimde de ka-
dınlara meme kanseri, erken tanının 
önemi ve kendi kendine muayene 
konularında bilgilendirici eğitim ve-
rildi. Sunum sonrası maketler üze-
rinde de tüm katılımcılara pratik 
eğitim verildi. Toplantıda Adana Ro-
tary Kulübü tarafından San Antonio 
Rotary Kulübü ile birlikte gerçekleş-
tirilen Küresel Bağış Projesi ile satın 
alınarak Adana İl Sağlık Müdürlüğü-
ne hibe edilen Meme Kanseri Erken 
Tanı Eğitim Maketleri kullanıldı. 

Bir diğer projemiz ise yine dezavan-
tajlı bölgelerde yaşayan kadınlara 
yönelikti. Adana Rotary Kulübü 
ve Adana Rotaract Kulübü ortak 

projemiz ile 26 Aralık Salı günü Yüreğir Belediyesi, 
Mevlana Kültürevinde 35 ev kadınına Adana Ro-
taract Kulübü Dönem Başkanı Klinik Psikolog Pelin 
Çoraklıoğlu tarafından “Aile İçi İletişim” ve “Kadına 
Yönelik Şiddetle Mücadele” konularında eğitim ve-
rildi. Katılımcıların sorularıyla da yoğun ilgi göster-
diği toplantı çok bilgilendirici idi. 

Sevgili Dostlarım, dönemimizde geçmiş dönem 
projelerimizle ilgilenmeye, mümkün olduğunca 
oralarda faaliyetler düzenlemeye ve eksiklikleri 
varsa giderme çabalarımız devam ediyor. Bu fa-
aliyetlerimizi Ocakbaşı Gruplarımızın desteği ile 
gerçekleştirmeye gayret ediyoruz. Aralık ayı içinde 
bu projelerimizden birini daha tamamladık. İn-
cirlik Adana Rotary Kulübü Anaokulu binası dış 
duvarına yaptırdığımız “Atatürk ve Küçük Ülkü” 
fotoğrafının montajı tamamlandı. Duvarın bu kıs-
mında önceden duran tabela da okulun arka bah-
çesindeki konteyner sınıfların üzerine monte edil-
di. Bu projenin maliyetinin bir kısmını Kazım Apa 
Ocakbaşı Grubumuz karşılıyor. Geçmiş Dönem 
Projelerimiz ile ilgili faaliyetlerimiz devam edecek. 

Ocakbaşı Gruplarımızın önümüzdeki aylarda dü-
zenleyeceği faaliyetlerden elde edilecek gelirler ge-
nellikle bu yönde projelerimizde kullanılacak. Sizleri 
bu faaliyetlere katılarak hem beraber güzel zaman 
geçirmeye, hem de geçmiş dönem projelerinde 
gerçekleştirdiğimiz faaliyetlere destek vermeye da-
vet ediyorum.

Sevgili Dostlarım, sizlere çeşitli defalar bu sene beni 
en çok mutlu eden projemizin Adana Rotakids 
Kulübünün kurulması olduğunu söylemiştim. İşte 
Rotakids kulübü üyelerimiz ile çok güzel bir faali-
yet gerçekleştirdik. Çocuklarımıza bu dönemin UR 
teması olan “Dünyaya Umut Ol” sloganından ne 
anladıklarını sorduk. Çocukların tamamına yakını 
bu temayı çevrenin korunması ile ilişkilendirerek 
bu yönde mesajlar verdi. Çocuklarımızın çevre bi-
lincinin bu kadar yüksek olması beni dünyamızın 
geleceği açısından çok sevindirdi ve umutlandırdı. 
Alınan kayıtlardan oluşturulan inanılmaz sevimli vi-
deo Adana Rotary Kulübü Web Sitesinden ve Ku-
lüp Sosyal Medya hesaplarından “Dünyaya Umut 
Olmak Çevrenin Korunması ile Başlar” mesajı eşli-
ğinde yayınladık.

Bildiğiniz gibi ve 15 – 18 Şubat 2024 tarihleri ara-
sında üst üste üçüncü kez düzenleyeceğimiz RYLA 
Semineri ve 16 Şubat – 25 Mart 2024 tarihleri 
gerçekleştirilecek Toplum Liderleri Geliyor (TLG) 
Programı ile ilgili çalışmalarımız devam ediyor. Ge-
çen hafta içinde kulüp üyelerimizin her 2 organizas-
yonumuza verdikleri destek ile bu seminerleri bize 
yakışan bir başarıyla gerçekleştireceğimize güvenim 
daha da arttı. Desteklerini açıklayan tüm dostları-
ma şükranlarımı sunuyorum. 

Aralık ayı tüm dünyada Rotary Kulüplerinin gele-
ceklerinin şekillendirilmesi açısından çok önemli bir 
aydır. Biz de geçen toplantımızda Kulüp Asamble-
mizde dönemimizde gerçekleştirdiğimiz projeleri 
konuştuktan sonra Başkan Adayı Belirleme Komi-
tesi Başkanı GDB Yaşar Yiğit, Gelecek Gelecek Dö-
nem Başkan Adayı olarak Sevgili Ahmet Şen dos-
tumuzu açıkladı. Sonrasında ise Gelecek Dönem 
Başkanımız Rıfkı Başlamışlı ve Yönetim Kurulunu 
Rotary Usullerine göre oylayarak onayladık. Kulü-
bümüze hayırlı olmasını diliyorum. Sevgili GlGlDB 
Adayı Ahmet Şen ve Sumru ve GlDB Rıfkı Başla-
mışlı ve Sinem dostlarımızın liderliklerinde kulübü-
müzün çok güzel ve başarılı dönemler geçireceğine 
inancım tamdır. Sözlerimi 2024 yılının ülkemize ve 
kulübümüze hayırlı olmasını dileyerek ve “Dünyaya 
Umut Olalım!” diyerek sevgi ve saygı dileklerimle 
sonlandırıyorum.

2023-2024 DÖNEMİ

Adana

Kulübü

Sevgili Dostlarım,

Başkanın
Mektubu
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DÜNYAYA
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"Benim manevi mirasım 
bilim ve akıldır"
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Bu Haftaki Toplantımız
Bu haftaki Olağan Toplantımızı Adana Rotary Kulübü Rotary Meslek Hizmetleri 
Ödül Gecesi olarak gerçekleştireceğiz. 
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1957 yılında Adana’da doğdu. Yüzmeye 7 yaşında başladı. Adana’da 17 
yaşına kadar havuz yarışlarında 100’e yakın madalya kazandı. Tramp-
len atlamada ilk kadın Türkiye şampiyonu olan Nesrin Olgun Aslan, 
masa tenisi yarışmalarında da Türkiye 2.liğine kadar uzanma başarısını 
gösterdi. 
17 yaşında, o zaman kendi hocası olan ünlü yüzücü Tuncay Şenyüz 
hoca ile tartışınca kendini savunmak için “ben de Manş denizini yüze-
rek geçerim” deyip Kutal Özülkü ile maraton yüzme antrenmanlarına 
başladı.  Türkiye'de yapılan Mersin Maratonunu (5 kez), Çanakkale 
Boğazını ve Kıbrıs’ta düzenlenen 15 km’lik bir maratonu yüzdü. 29 
Ağustos 1979’da, 22 yaşında,  Manş Denizini 15 saat 47 dakikada yüze-
rek geçmeyi başardı, ve Manş Denizini yüzerek geçen ilk Türk Kızı oldu.
1979 yılında Ankara Gazi Eğitim Beden Eğitimi Öğretmenliği mezunu 
olan Nesrin Olgun Arslan Beden Eğitimi Öğretmeni olarak çalışma 
hayatına başladı. Sonraki yıllarda çeşitli kamu ve özel okullar ile üniversi-
telerde, özel kurumlarda, spor merkezlerinde Beden Eğitimi Öğretmeni, 
Spor Müdürü ve Spor Uzmanı, antrenör, yönetici olarak görev yapan 
Nesrin Olgun Aslan , artık aktif olarak çalışmayı düşünmezken Seyhan 
Belediye Başkanı Akif Akay’dan gelen teklifi, geniş kitlelere spor yaptır-
mak adına kabul ederek Seyhan Belediyesi Spor Müdürü oldu. 2018 
Nisan ayında iş yaşantısını noktaladı. 
24 yaşında iken Zafer Arslan’la Çukurova Üniversitesi Spor Müdürlü-
ğünde çalışırken tanıştı ve 1982 yılında evlendiler. 1984’de Bengü adını 
verdikleri bir kızları ve 1986’da Şevket isimli oğulları oldu. Çocuklarının 
ikisi de yüzücü oldular. İpek ve Masal isimli iki torunları var. 
2015 yılında Manş Denizini yüzerek geçen ilk Türk Kadın takımında yer 
alarak 58  yaşında tekrar yarışmacı olarak denizlere döndü.
2016 yılı 9 Temmuz'da İtalya’da 36 kilometrelik Capri-Napoli (36 km) 
maratonunu yüzen ilk kadın takımında yer aldı ve bu takım en iyi takım 
kupasını aldı.
2017 yılı 31 Temmuz’da ise Amerika’da 36 kilometrelik Katalina Kanalını 
yüzen ilk Türk takımında yer aldı. Takım 3 Erkek ve 3 Kadından oluş-
muştu.

2017 yılı 28 Ekimde Dubai'de 3 km lik bir açık deniz yarışına eşi Zafer 
Arslan ile katıldı.
2018 ve 2019 Haziran ayında Arnavutluk Ksamil şehrinde yapılan Açık 
Deniz yarışında kendisi 4 km eşi 2 km yüzerek madalya kazandılar.
2019 yılında İtalya’da Polignano Oceanman Uluslararası Açık Deniz 
Yarışını 3. olarak tamamlayarak Meksika Cancun’da yapılacak Dünya 
Şampiyonasına katılmaya hak kazandı.
Nesrin Olgun, birçok konferansa konuşmacı olarak katıldı ve başarı 
öyküsünü anlattı. Birçok platformda ödüllendirildi. Bundan sonraki 
yaşantısında da sporun içinde yer alıp kadınları yüreklendirmeyi sürdür-
mek hedefi. 100 yaşına kadar yüzeceği sözünü verdiği için yarışlara ve 
antrenmanlara devam ediyor.

Çalışma yaşantısı:

1979: Ankara Gazi Eğitim Beden Eğitimi Öğretmenliği mezunu.
1979-1981: Adana Sağlık Meslek Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni
1981-1983: Çukurova Üniversitesi Spor Müdürlüğü ve Spor Uzmanı
1983-1988: Özel Sağlıklı Yaşam Spor Merkezi 
1988-1999: Adana Çimento Sanayi Spor Uzmanı 
1999-2009: Başkent Okulları Yüzme Havuzu Yöneticisi
1999-2009: Armada Spor Kulübü Herkes için Spor Yöneticiliği
2011-2015: Adana Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü hizmet alımı, Yüzme 
Başantrenörlüğü
2015-2017: Adana Büyükşehir Belediyesi hizmet alımı yüzme antrenörü
2019: Seyhan Belediyesi Spor Müdürü olarak atandı. 
2021 yılından beri işçi emeklisi ve faal yüzme sporcusu

Nesrin Olgun Arslan 
Kimdir?





Rotary Youth Leadership Awards

İş Ahlakı ve Liderlik

Adana

Kulübü

DÜNYAYA
UMUT OL

BAŞVURU VE KAYIT İÇİN: 

15 - 18 Şubat 2024
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Geçen Haftaki Toplantımız
28 Aralık tarihinde yaptığımız “Biz Bize Toplantımızda” Kulüp Asamblemizi gerçekleştirdik ve dönem 
başından beri gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerimizi gözden geçirdik. Asamblemizi takiben Başkan Adayı 
Belirleme Komitesi Başkanı GDB Yaşar Yiğit, Gelecek Gelecek Dönem Başkan Adayı olarak Sevgili Ahmet 
Şen dostumuzu kulübümüze duyurdu. Sonrasında ise Gelecek Dönem Başkanımız Rıfkı Başlamışlı 
Gelecek Dönem Yönetim Kurulunu tanıttı. Rotary Usullerine göre yapılan oylamada Sevgili Rıfkı 
Başlamışlı ve Yönetimi oybirliği ile kulübümüzün 2024 - 2025 dönemi Başkan ve Yönetimi olarak kabul 
edildi. Bu çok güzel ve anlamlı toplantının kulübümüze hayırlı olmasını diliyorum. GlGlDB Adayı Ahmet 
Şen ve GlDB Rıfkı Başlamışlı dostlarımızın liderliklerinde kulübümüzün çok güzel ve başarılı dönemler 
geçireceğine inancım tamdır. 
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Toplantımızdan kareler



10



11



12



13



14



15



16



17



18

İncirlik Adana Rotary Kulübü Ananokulu Dış Duvarına 
“Atatürk ve Küçük Ülkü” Fotoğrafı Astırdık
İncirlik Adana Rotary Kulübü Anaokulu binası dış duvarına “Atatürk ve Küçük 
Ülkü” fotoğrafı yaptırdık ve montajını gerçekleştirdik.  
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Oyuncak Kütüphanesi

Adana Rotary Kulübü, Adana Rotaract Kulübü, Adana Interact Kulübü ve Adana 
Rotakids Kulübü olarak beraber gerçekleştirdiğimiz Oyuncak Kütüphanesi Ku-
rulması projesi için topladığımız oyuncakları 26 Aralık Salı günü Yüreğir Beledi-
yesi Çetin Topçuoğlu Kültürevi’ne teslim ettik. 
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Meme Kanserinde Erken Tanı Eğitimi
Yüreğir Belediyesi Çetin Topçuoğlu Kültürevinde 26 Aralık Salı günü Anatolia 
Rotary Kulübü ve Adana Taşköprü Rotary Kulübünün de katılımıyla Yüreğir 
Belediyesi ve Adana İl Sağlık Müdürlüğü ile ortaklaşa gerçekleştirdiğimiz proje 
ile toplam 70 kadının katıldığı “Meme Kanserinde Erken Tanı Eğitim Semineri” 
düzenledik. 
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Rahim Ağzı Kanseri, Erken Tanı, HPV ve HPV Aşısı Eğitimi
Yüreğir Belediyesi Çetin Topçuoğlu Kültürevinde 26 Aralık Salı günü Anatolia 
Rotary Kulübü ve Adana Taşköprü Rotary Kulübünün de katılımıyla Yüreğir 
Belediyesi ve Adana İl Sağlık Müdürlüğü ile ortaklaşa gerçekleştirdiğimiz proje 
ile Rahim Ağzı Kanseri, Erken Tanı, HPV ve HPV aşısı konularında toplam 70 
kadının katıldığı eğitim toplantısı düzenledik.
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Aile İçi İletişim ve Kadına Şiddetle Mücadele Semineri 
Adana Rotary Kulübü ve Adana Rotaract Kulübü ortak projemiz ile 26 Aralık Salı 
günü Yüreğir Belediyesi, Mevlana Kültürevinde 35 ev kadınına “Aile İçi İletişim” 
ve “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele” konularında eğitim verildi. 
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Adana Rotakids Kulübü Üyeleri “Dünyaya Umut Ol” 
Temasından Ne Anladıklarını Anlattılar 

Adana Rotakids Kulübü üyesi çocuklarımıza “Dünyaya Umut Ol” dan ne 
anladıkları sorduk. Verdikleri cevaplardan oluşturulan videoyu web sitemizden 
ve sosyal medya hesaplarımızdan yayınladık.
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Ocakbaşı Toplantıları
Merve & Murat Aksoy ev sahipliğinde Yönetim Ocakbaşı Buluşması 
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Düşündüğümüz, Söylediğimiz
ve Yaptığımız Şeyler;

1. Gerçeğe Uygun mu?
2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?
3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?
4. İlgililerin Tümüne Yararlı Olacak mı?



MAZERET BİLDİRENLER
Jozef Amado, Ahmet Özeltürkay, Uğur Paksoy, 
Mutlu Doğru, Selçuk Sızmaz

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR
Özgür Yaycıoğlu, Yaşar Yiğit, Mustafa Paksoy, Bülent 
Boyar, Cengiz Barslan, Ahmet İhsan Çay, Ahmet 
Özeltürkay, Refik Bayram, Rıfkı Başlamışlı, Kadir Korur, 
Mustafa Öncül

İLK GELEN ÜYE
Yusuf Ziya Halefoğlu

SON GELEN ÜYE
Selçuk Sızmaz

Kulüp Haberleri

KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA Oteli
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

2023-2024 Dönem Başkanı : Özgür Yaycıoğlu
Geçmiş Dönem Başkanı :  Bülent Boyar
Gelecek Dönem Başkanı (As Başkan) :  Rıfkı Başlamışlı
Sekreter :  Murat Yılmaz
Sayman :  Mithat Ateşok
Üyelik Komitesi Başkanı :  Özgür Yağmur
Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı :  Hakan Kısacık
Vakıf Komitesi Başkanı :  Alp Noyan Sezgin
Toplumsal İmaj Komitesi Başkanı :  Kadir Korur
Kulüp Hizmetleri Komitesi Başkanı :  Emrah Gergin

UR Başkanı : Gordon McInally
2430. Bölge Guvernörü :  Teoman Kaynar
2430. Bölge Kulüplerden Sorumlu
Guvernör Yardımcısı (25. Grup): :  Aycan Aktürk

MURAT 
YILMAZ

Toplantı No: 2620

Toplantı Tarihi: 28.12.2023
Dönem Toplantı No: 14

Üye Sayısı: 66
Dev. Muaf Üye: 25
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 14

Katılan Üye: 27
Katılım Oranı %97   

DOĞUM GÜNLERİ
13 Ocak Ayşe Yurdakul
19 Ocak Cenk Erdemışık
22 Ocak Bülent Paksoy
23 Ocak Emine Tanrıver

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
22 Ocak Bekir & Ayşe Cavcav

• Bülent Paksoy & Gülru Ocakbaşı Grubu 14 Ocak Pazar günü İza Meze Bar’da 
17:00 – 22:00 arasında Yemek Organizasyonu gerçekleştirecektir.

• 7 Şubat Çarşamba günü Güney Rotary Kulübü ev sahipliğinde “Mevlana” konulu 
Intercity Toplantısı düzenlenecektir.  

• Uğur Paksoy & Rengin Ocakbaşı Grubu 9 – 11 Şubat 2004 tarihlinde İstanbul 
Gezisi düzenleyecektir.

• Adana Rotary Kulübünün üst üste 3. kez düzenleyeceği RYLA Semineri, 15 – 18 
Şubat 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.

• TLG Seminer Programı 16 Şubat – 25 Mart 2024 tarihleri arasında 
gerçekleştirilecektir.

• Ladies’ Night 55. Yıl Kuruluş Balomuzu 24 Şubat 2024 Cumartesi 
gerçekleştireceğiz.

• Atina Gezimiz 19 – 22 Nisan 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 

Başlangıç
Kızarmış peynirli çiftlik salatası
Bahçe yeşillikleri, söğüş domates,tatlı mısır taneleri, 
mantar ve hardallı limon sos ile
Ana yemek
Ispanaklı Dana fileto sarma
Tereyağlı pilav mevsim sebzeleri v
 fesleğenli domates sos ile

Tatlı
Fırında tahin soslu bal kabağı
Fındık kırıntıları ve pastacı kreması ile

Menu
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